CARATERISTIQUES METHODE PA 6.6
Résistance à la traction à la limite d’élasticité ISO 527 MPa 80
Allongement à la limite d’élasticité ISO 527 % 6
Module à traction ISO 527 MPa 3000
Résistance à la flexion à la limite d’élasticité ISO 178 MPa 105
Module en flexion ISO 178 MPa 2800
Dureté Rockwell R ISO 2039/2 MPa 120
Essai Izod, avec entaille +23°C ISO 180/1A KJ/m2 5

E 72
E 107
HINWEISE ZUR BESTELLUNG / COMMENT COMMANDER
Anmerkung: Standardfarbe grün / Remarque : couleur standard: vert
1.6
72
DIM PCB
(E72 CM)
L
147
E107M107
SUPPORT SUPPORT
Vergleichstabelle Serie M 107 - E 107. Tableau d’équivalence des séries M 107 - E 107.
38.50 41 1 - - 2 35 2 (1) (1) 1(0) 6
55.00 57.50 1 - 1 2 51,5 2 (1) (1) 2(1) 6
73.50 76 2 - - 2 70 2 (1) (1) 2(1) 6
90.00 92.5 2 - 1 2 86,5 2 (1) (1) 2(1) 6
108.50 111 2 1 - 2 105 2 (1) (1) 2(1) 6
125.00 127.5 2 1 1 2 121,5 2 (1) (1) 2(1) 6
143.50 146 2 2 - 2 140 2 (1) (1) 2(1) 6
160.00 162.5 2 2 1 2 156,5 2 (1) (1) 3(2) 6
178.50 181 3 2 - 2 175 2 (1) (1) 3(2) 6
P.C.B. MOD. M107EG35 M107E35 M107E16,5 M107ECL E107CM* E107ECL E107CLGR E107CLGL E107G EV
SERIE M107 TEILE
SERIE M107 COMPOSITION
GRÖSSEN
DIMENSIONS
SERIE E107 TEILE
SERIE E107 COMPOSITION
Serie M107 / Série M107
modular / composable
série E107 / Série E107
extrudiert / profilé
Anmerkung / Remarque: Alternative / Alternative - * Länge des extrudierten Profils in mm / * Longueur du profil extrudé en mm
0 7 . 0 0 0
O
N
0
16 3
6 4
= Standard grün / Vert standard
= Schwarz / Noir
Stange 2 m / Barre 2 MT.
Verkauf nach cm. / Vente au cm.
E 72
E 107
HINWEISE ZUR BESTELLUNG / COMMENT COMMANDER
0 7 .
6 5 5
6 5 6
Länge der Schutzabdeckung
Longueur protection
Maße in mm unter Berücksichtigung der Dezimalzahlen ohne
Komma. / Dimension en mm. décimaux compris sans
virgule
73 mm
60 mm
HINWEISE ZUR BESTELLUNG Breite der Schutzabdeckung / COMMENT COMMANDER LA PROTECTION
Schutz width
Largeur protection
Z.B.: Schutzabdeckung Breite 73 mm und Länge 99,5 mm für Leiterplatte 103 mm148 = 07.655 0995
Ex. : protection d’une largeur de 73 mm et d’une longueur de 99,5 mm pour c.i. de 103 mm = 07.655 0995
612
25
5
9.9
55
12
5.
3
E72/107 F
E107 CLGLE107 GE107 CME107 CLE107 CLGR
17.517.510 2.7
11
8
16.53535
M107 EP M107 ECLM107 E16.5M107 E35M107 EG35
148
EIGENSCHAFTEN
Bei der Version E107 können die
Leiterplatten mit einer
S i c h e r h e i t s s c h u t z a b d e c k u n g
geschlossen werden.
Dieser Schutz ist in der Regel